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Nasiona Difenbachia zielona
szt.3 Nxx649
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx649

Opis produktu
Difenbachia zielona szt.3 N649

Diffenbachia green

Difenbachia to popularna roślina pokojowa należąca do rodziny obrazkowatych (Araceae). W mieszkaniach (zależnie od odmiany) osiąga wysokość od 10 do 120cm. Difenbachie mają duże, szerokie liście z charakterystycznym, różnobarwnym rysunkiem, odmiennym u
różnym gatunków.

Roślina nie jest zbyt wymagająca, ale odradza się uprawianie jej w domach, gdzie znajdują się małe dzieci - jest trująca. Jej sok działa bowiem toksycznie, podrażniająco a spożycie liści przez dziecko może spowodować podrażnienie a nawet tymczasowy paraliż strun
głosowych. Roślinę można więc uprawiać ostatecznie w miejscach niedostępnych dla dzieci - np. na wysokich półkach.

Difenbachia preferuje stanowiska jasne lub lekko zacienione. Nie powinna rosnąć na pełnym słońcu, gdyż może spowodować to poparzenie liści. Najlepiej rośnie w ciepłych (20-25ºC), wilgotnych miejscach - dobrze reaguje na zraszanie. W zimie wymaga chłodniejszych
temperatur i rzadszego podlewania. Lubi zasobne, lekko wilgotne podłoża.
Difenbachia nie musi stać przy oknie, można ją postawić także w miejscach półcienistych, ale należy pamiętać, że odmiany silniej pstrolistne lubią więcej światła.
Przez krótki okres roślina może znieść obniżenie temperatury do 10 st. C, chociaż czasem traci wtedy dolne liście. Maksymalna temperatura latem wynosi 24 st. C, ale przy zachowaniu wysokiej wilgotności powietrza (najlepiej ustawić doniczkę na kamykach w podstawce z
wodą, w ten sposób, aby roślina nie stała w wodzie).

Co 2–3 tygodnie należy umyć ostrożnie liście gąbką (łatwo je obłamać). Wiosną i latem należy rośliny podlewać obficie 2–3 razy w tygodniu. Zimą zaś trzeba utrzymywać ziemię lekko wilgotną, podlewając letnią wodą nie częściej niż raz w tygodniu. W miesiącach letnich
zasilamy rośliny raz w miesiącu nawozem płynnym. Difenbachie nadają się również do uprawy hydroponicznej.    Od wiosny do jesieni warto nawozić ją 1-2 razy w tygodniu nawozami dla roślin o ozdobnych liściach.

Można ją rozmnażać - przed oddzielanie sadzonek pędowych. Gdy roślina stanie się zbyt wysoka i niezbyt zdobi ogołoconą łodygą, ścinamy ją około 10 cm nad ziemią – z dolnej części łodygi odrosną nowe pędy. Ze ściętego pędu możemy przygotować sadzonki
(wierzchołkowe z liśćmi oraz inne z fragmentów łodygi), które po ukorzenieniu (na przykład w wodzie), wsadzamy do doniczki wypełnionej podłożem.
Cięcie wykonujemy w rękawiczkach dla ochrony przed sokiem rośliny.
   Roślina może być porażona przez śnieć i zgniliznę, wtedy najlepiej okresowo ograniczyć podlewanie. 

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa dieffenbachii pochodzi od cesarskiego ogrodnika, który uprawiał ją na wiedeńskim dworze. To roślina pochodząca z tropikalnych lasów brazylijskich. A w domach uprawiana jest od 150 lat.

Może sięgać od kilkudziesięciu centymetrów do nawet 2 metrów wysokości, a jej ozdobą są duże, owalne biało lub żółto nakrapiane liście. W dogodnych warunkach może przyrastać nawet 30 cm rocznie.

Dieffenbachia jest rośliną silnie trującą – jej sok zawiera strychninę i jest szczególnie niebezpieczny, gdy dostanie się do rany lub śluzówki. Dlatego prace pielęgnacyjne dieffenbachii powinno wykonywać się w rękawiczkach ochronnych. Jeżeli jednak

dojdzie do zatrucia i wystąpi gwałtowna reakcja na roślinę, to należy szybko skontaktować się z lekarzem.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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